

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

MATTSSON METAL AB

Org.nr. 556049-0350

Styrelsen och Verkställande Direktören för Mattsson Metal AB, 556049-0350, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	4
-Balansräkning	5
-Kassaflödesanalys	7
-Redovisnings- och värderingsprinciper	8
-Noter	8

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr). Om inget särskilt anges, redovisas beloppen i tusentals kronor (tkr). Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad VD/Styrelseledamot i Mattsson Metal AB intygar härmed, dels att denna kopia av Årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på bolagets årsstämma den 2023-04-17

Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mora 2023-04-17



Gunnar Genander / VD Mattsson Metal AB

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

MATTSSON METAL AB

Org.nr. 556049-0350

Styrelsen och Verkställande Direktören för Mattsson Metal AB, 556049-0350, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	4
-Balansräkning	5
-Kassaflödesanalys	7
-Redovisnings- och värderingsprinciper	8
-Noter	8

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr). Om inget särskilt anges, redovisas beloppen i tusentals kronor (tkr). Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Verksamheten bedrivs i två produktionsanläggningar, Mora och Kungsör. I Mora sker allt smide medan skärande bearbetning och montering bedrivs i båda anläggningarna. Företagsledningen och administrationen är placerad i Mora.

Bolaget är helägt dotterbolag till Mattsson Export i Mora Aktiebolag (556418-3993).

Affärsidé:

Mattsson Metal ska vara specialist på produkter med högt ställda kundkrav, baserad på varmpressade ämnen av mässing, koppar och aluminium. Vi ska vara en aktiv utvecklingspartner och erbjuda en helhetslösning till våra kunder.

Bolaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har uppgått till 269,4Mkr (275,8). Av omsättningen utgör 78,6 Mkr (74,2) fakturering från Kungsör.

Rörelseresultatet har uppgått till 1,2 Mkr (9,5).

Det låga resultatet beror till största delen på minskade volymer och lägre bruttomarginal. Under 2022 har det varit besvärligt med långa leveranstider på koppar och mässingsstänger hos våra leverantörer, men sedan december 2022 har leveranstiderna på material återgått till det normala.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar inklusive leasingobjekt och förskottsbetalningar har uppgått till 1,0 Mkr (3,6).

Inga större investeringar har gjorts under året.

Ingen försäljning eller inköp har skett till moderbolaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

- Satsningar

Under år 2023 kommer vi att investera i en ny varmpress vilket kommer stärka konkurrenskraften.

- Risk

Vi ser det som en risk att vi inte ska kunna möta den ökade efterfrågan på blyfri mässing. Vi följer utvecklingen inom såväl lagstiftning om byggregler som olika miljöorganisationers krav inom området. För att möta den ökade efterfrågan behöver nya metoder utvecklas för bearbetning av blyfri mässing då denna bearbetning skiljer sig från blyade material. Via dessa nya metoder kan vi möta kundernas behov, men också ge marknaden snabbare tillgång till mer miljövänliga legeringar. Störst framgång kommer vi nå via att samarbeta längs hela värdekedjan, från leverantör till kund, men även tillsammans med forskningsinstitut och högskolor. Därav ser vi ett stort värde i att fortsatt delta i projektet NEWLEAF (New Generation Lead-free Brass) som koordineras av Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet.

- Finansiella instrument och riskpolicy

En av verksamhetsriskerna som vi identifierat är riskexponering mot metallerna koppar och zink som är råvara för legeringen mässing. Av företagets totala kostnader för direkt material utgörs cirka 95 procent av dessa metaller. Riskhantering avseende råvarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa förutsägbarhet

genom att ha följsamhet i kundprislistorna. Valutarisker hanteras genom att köpa ingående råmaterial i samma valuta som kunden sedan faktureras i. Uppföljning av valutaflödena sker var 6:e månad.

Hållbarhetsupplysning

Bolaget bedriver ett aktivt arbete med resurshushållning inom bland annat energi och materialhantering. Metall som köps in kommer till största delen från återvunnen metall. Det material som faller internt går tillbaka till materialleverantörerna för skapandet av ny metall. I bolagets vägledande principer tydliggörs Kundfokus, "Rätt från mig" och Medarbetarskap som tillsammans med Code of Conduct och policies, rutiner och instruktioner lägger grund för chefskap och pesonalarbete. Bolaget har tydliga instruktioner avseende systematiskt arbetsmiljöarbete, visuellblåsarprocess och olika områden för att främja likabehandling utöver lagstiftningens krav.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet. Bolaget är certifierat enligt IATF 16949, ISO 9001 och ISO 14001.

Följande miljöaspekter beaktas särskilt i bolagets löpande miljöarbete:

- metallutsläpp till vatten
- energianvändning
- oljor och produktionskemikalier
- uttjänta produkters metallinnehåll
- avfall och restprodukter ifrån produktion

Företaget lämnar årligen rapporter till miljömyndigheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	269 444	275 841	239 736	259 446	262 465
Rörelseresultat	1 751	9 480	-15 779	-1 788	10 175
Balansomslutning	198 186	191 053	172 310	182 533	198 901
Antal anställda	115	122	121	123	112
Soliditet (%)	47,4	47,9	49,0	53,6	50,2
Avkastning på totalt kapital (%)	0,9	5,1	-9,1	-1,0	5,1
Avkastning på eget kapital (%)	0,7	10,3	-19,6	-2,6	9,6

Förändringar av eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vi årets ingång	1 000	200	83 314	42	84 556
Ovillkorat aktieägartillskott			2 000		2 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			42	-42	0
Årets resultat				36	36
Belopp vi årets utgång	1 000	200	85 356	36	86 592

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	85 356 367
Årets resultat	36 007
	85 392 374
	kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres	85 392 374
------------------------	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

RESULTATRÄKNING (tkr)

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	269 444	275 841
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 022	7 908
Övriga rörelseintäkter	3	7 788	4 691
		274 210	288 440
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 958	-164 072
Övriga externa kostnader	4, 5	-41 989	-39 776
Personalkostnader	6	-61 061	-62 797
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 832	-8 456
Övriga rörelsekostnader	3	-2 617	-3 859
		-272 459	-278 960
Rörelseresultat	7	1 751	9 480
Resultat från finansiella poster	8		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 290	-903
		-1 165	-732
Resultat efter finansiella poster		586	8 748
Bokslutsdispositioner	9	-586	-8 748
Resultat före skatt		0	0
Skatt på årets resultat	10	36	42
Årets resultat		36	42

BALANSRÄKNING (tkr)

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

	<i>Not</i>		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	11	10 791	12 112
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	25 383	30 574
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 566	1 818
Pågående nyanläggningar samt förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	961	1 260
		38 701	45 764
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjutna skattefordringar	15	460	424
		460	424
Summa anläggningstillgångar		39 161	46 188
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		33 172	29 084
Varor under tillverkning		13 787	13 836
Färdiga varor och handelsvaror		44 985	39 668
		91 944	82 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 273	54 782
Aktuella skattefordringar		18	917
Övriga kortfristiga fordringar		3 022	2 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 018	2 992
		66 331	61 373
Kassa och bank	17, 22	749	904
Summa omsättningstillgångar		159 025	144 865
SUMMA TILLGÅNGAR		198 186	191 053

BALANSRÄKNING (tkr)

		2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	26		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		200	200
		1 200	1 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		85 356	83 314
Årets resultat		36	42
		85 392	83 356
Summa eget kapital		86 592	84 556
Obeskattade reserver	18	9 334	8 748
Långfristiga skulder	19, 20		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 806	7 671
Summa långfristiga skulder		1 806	7 671
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	17	6 982	16 311
Skulder till kreditinstitut	20	30 981	4 472
Leverantörsskulder		47 998	51 059
Övriga kortfristiga skulder		6 140	8 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	8 352	10 100
Summa kortfristiga skulder		100 453	90 078
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		198 186	191 053

KASSAFLÖDESANALYS (tkr)

		2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
	<i>Not</i>		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		586	8 748
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	8 331	8 546
Betald skatt		863	-866
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 780	16 428
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager (-)		-9 356	-11 490
Förändring av kundfordringar (-)		-5 491	-16 206
Förändring av kortfristiga fordringar (-)		-366	3 055
Förändring av leverantörsskulder (+)		-3 061	4 605
Förändring av kortfristiga skulder (+)		-3 744	7 432
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 238	3 824
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		768	-1 137
Kassaflöde från investeringsverksamheten		768	-1 137
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		-9 329	1 270
Upptagna lån		25 115	0
Amortering av lån		-4 472	-3 354
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 315	-2 084
Årets kassaflöde		-155	603
Likvida medel vid årets början		904	301
Likvida medel vid årets slut	22	749	904

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas efter avdrag för moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländska valuta. Försäljning av spån hanteras som minskning av varukostnad.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader, stommar, fasader, yttertak	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/ kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av vägda genomsnittspriser, till det lägsta av anskaffningsvärde och det verkliga värdet på balansdagen. För varor under tillverkning och färdiga varor har anskaffningsvärdet beräknats till varornas anskaffningsvärde för råmaterial och tillverkningskostnad inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning till följd av tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelser.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärde och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantalet anställda under räkenskapsåret.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

Not 1 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår är Mattsson Export i Mora Aktiebolag med organisationsnummer 556418-3993 med säte i Mora.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2022	2021
Sverige	113 566	114 005
Övriga Norden	69 332	86 618
Europa	57 100	59 380
Övriga världen	29 446	15 838
	269 444	275 841

Not 3 Valutakursdifferenser

I rörelseresultatet ingår valutakursdifferenser avseende rörelsefordringar och rörelseskulder enligt följande:

	2022	2021
Valutakursvinster	6 468	3 763
Valutakursförluster	-2 617	-3 811
	3 850	-48

Not 4 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 498 Tkr (3 775)

Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	2022	2021
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	913	913
Förfaller till betalning senare än om fem år	3 971	5 414
	0	0
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 775	2 998
Lokaler	1 666	1 500
	4 441	4 498

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.

Qrev	2022	2021
Revisionsuppdrag	115	134
Övriga tjänster	0	17
	115	151

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

Kvinnor	2022	2021
Män	17	18
	98	104
	115	122

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 766	1 416
Övriga anställda	40 743	42 624
Totala löner och ersättningar	42 509	44 040

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	330	350
Pensionskostnader för övriga anställda	4 163	2 744
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 059	15 663
	18 552	18 757

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	61 061	62 797
--	---------------	---------------

I löner och ersättningar ingår rörlig lön med 0 tkr (538) varav till verkställande direktör 0 tkr (212). Inhyrd personal ingår i övriga externa kostnader med 2,692 tkr (4,486).

Villkor för verkställande direktör (VD)

VD i bolaget har haft en förmånsbestämd pensionslösning. Mellan bolaget och VD en uppsägningstid på 12 månader vid uppsägning från bolagets sida och 6 månader vid uppsägning från VDs sida. Vid uppsägning från bolagets sida är VD berättigad till lön och övriga anställningsförmåner under 12 månader.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	2022	2021
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel män bland övriga befattningshavare	100%	100%

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 8 Resultat från finansiella poster

	2022	2021
Ränteintäkter	124	171
Räntekostnader	-1 290	-903
	-1 165	-732

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Återföring från periodiseringsfond	0	0
Förändring av överavskrivningar	-586	-8 748
	-586	-8 748

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	36	42
	36	42

Avstämning effektiv skatt

	Procent	2022	Procent	2021
Resultat före skatt		0		0
Skatt enligt gällande skattesats	20,6		20,6	
Ej avdragsgilla intäkter		-3,1		
Ej avdragsgilla kostnader		-269,0		-36,7
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		0,0		0,0
Skatteeffekt av återföring av periodiseringsfond		0,0		0,0
Skatteeffekt av tidigare års underskott		133,9		229,1
Temporär skillnad avseende avskrivningar på byggnader		174,3		-150,0
		36,0		42,4

Not 11 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	43 720	43 720
Investeringar	0	0
Omklassificeringar	39	
Erhållna bidrag	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 759	43 720
Ingående avskrivningar	-31 608	-30 158
Årets avskrivningar	-1 360	-1 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 968	-31 608
Utgående redovisat värde	10 791	12 112

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	171 822	171 431
Investeringar	0	391
Omklassificeringar	504	0
Försäljningar/ uttrangeringar	-2 603	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 723	171 822
Ingående avskrivningar	-141 248	-134 908
Försäljningar/ uttrangeringar	2 603	0
Årets avskrivningar	-5 695	-6 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 341	-141 248
Utgående redovisat värde	25 383	30 574
Not 13 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 047	14 220
Investeringar	476	874
Utrangeringar	-130	-47
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 394	15 047
Ingående avskrivningar	-13 229	-12 562
Försäljningar/ uttrangeringar	130	47
Årets avskrivningar	-728	-714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 828	-13 229
Utgående redovisat värde	1 566	1 818
Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avs. materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 260	1 388
Under året nedlagda kostnader	292	919
Omklassificeringar	-591	-1 047
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	961	1 260
Utgående redovisat värde	961	1 260
Not 15 Uppskjuten skatt på temporära skillnader	2022	2021
Temporär skillnad avseende byggnader och mark	460	424
	460	424

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022	2021
Förutbetalda försäkringskostnader	532	452
Övriga poster	2 487	2 540
	3 018	2 992
Not 17 Checkräkningskredit	2022	2021
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000	17 000
Not 18 Obeskattade reserver	2022	2021
Akkumulerade överavskrivningar	9 334	8 748
	9 334	8 748
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 923	1 802
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	0
Not 19 Långfristiga skulder	2022	2021
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Not 20 Skulder som avser flera poster		
Företagets banklån om 32,786 tkr (12,143) redovisas underföljande poster i balansräkningen		
Långfristiga skulder	2022	2021
Övriga skulder till kreditinstitut	1 806	7 671
	1 806	7 671
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 981	4 472
	30 981	4 472
Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022	2021
Upplupna löner	467	1 462
Upplupna semesterlöner	4 530	4 946
Upplupna sociala avgifter	1 658	1 962
Övriga poster	1 697	1 730
	8 352	10 100
Not 22 Likvida medel	2022	2021
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	749	904
	749	904

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022	2021
Avskrivningar	7 832	8 456
Kursvinster och övrigt	499	90
	8 331	8 546

Not 24 Ställda säkerheter	2022	2021
För skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	9 750	9 750
Företagsinteckningar	35 200	35 200
	44 950	44 950

Not 25 Eventualförpliktelser	2022	2021
Erhållet investeringsbidrag från Länsstyrelsen som under vissa förhållanden kan återkrävas.	1 751	3 152
	1 751	3 152

Not 26 Eget kapital
Aktiekapitalet består av 10 000 st. aktier med kvotvärde 100 kronor.

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Rysslands krig med Ukraina har lett till skenande energikostnader och hög inflation. Det gör att det råder en fortsatt osäkerhet om hur efterfrågan kommer att utvecklas under 2023.

Not 28 Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst	85 356
Årets resultat	36
disponeras så att i ny räkning överföres	85 392

Mora den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Gunnar Genander
Verkställande direktör

Allan Björklund

Hendrik Noback
Ordförande

Johan Frost

Ulfh Olsson
Arbetstagarrepresentant

Mikael Andersson
Arbetstagarrepresentant

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor

Deltagare

MATTSSON METAL AB 556049-0350 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNNAR GENANDER

Gunnar Genander
VD

2023-03-01 14:50:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kurt Allan Björklund

Allan Björklund
Styrelseledamot

2023-03-01 15:33:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hendrik Noback

Hendrik Noback
Ordförande

2023-03-01 20:38:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN FROST

Johan Frost

2023-03-02 15:37:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulfh Olsson

Ulfh Olsson
Arbetsstagarrepresentant

2023-03-07 06:44:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL ANDERSSON

Mikael Andersson
Arbetsstagarrepresentant

2023-03-07 07:06:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS HVITTFELDT

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor

2023-03-07 12:02:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
